概　要
特　長
製作仕様1
本器は、測定現場にて差圧・液面位・流量等を検出し、
これを電気信号に変換伝送する指示計付差圧トランスミ
ッタです。本器は受圧エレメントにベローズを用い、その
変位をインダクタンスの変化として取出し、測定量に比
例した電気信号に変換するとともに、指示目盛にも種々

KH33
指示計付差圧トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び差圧レンジをご指定ください。形番構成
結線図
KH33
受信器
電源24V DC
＋
－
黒
白 ＋ －
レンジコードを選定の上、
差圧レンジ及び単位を別途
ご指定ください。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 2Bパイプ取付
選択仕様 付加仕様（オプション）
取付方式
①
2 埋込形
6 2Bパイプ取付（逆取付）
7 埋込形（逆取付）
7 Rc 1/4
接続ねじ
②
X 1/4NPTメス
その他指定
1 ケーブル式（シールドケーブル２m付）
コネクタ式形式
③
1
2
3
4
5
0～5、7、10、15、20kPa
差圧レンジ
④
0～30、40kPa、0.05、0.07、0.1MPa
0～0.15、0.2、0.3、0.4、0.5MPa
0～0.7、1MPa
0～1.5、2MPa
0 ±2.0％F.S.（標準）
出力精度
⑤
1 24V DC±10％
電源
⑥
1 4～20mA DC（２線式）
出力
⑦
0 ナシ
処理
⑧
1 禁油処理
2 禁水処理
3 禁油・禁水処理
0 ナシ
その他付加仕様
⑨
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  接液Ｏリング：フッ素ゴム指定
  外装指定
  目盛指定「注1」
  ケーブル長さ２ｍ以上指定最大５ｍまで（/m）
0 ナシ
ドキュメント
⑮
1 アリ
（ご希望のものを別途ご指示ください。）
  提出図、取扱説明書、検査要領書、